По нашему мнению, рыночная стоимость объекта оценки может составить по состоянию на 11 августа 2025 г.: 

№ п/п Наименование объекта Кол-во шт. Рыночная стоимость, руб. 1 

1 
автомобиль UAZ PATRIOT, 2016 г.в., г.н. У 084 ВМ 

178, VIN XTT316380G1003908 
1 

407 000,00 (Четыреста семь тысяч) 
рублей 

Если у Вас возникнут какие-либо вопросы по оценке или по нашим рассуждениям, пожалуйста, обращайтесь 
непосредственно к нам. 

Благодарим Вас за возможность, оказать Вам услугу.  

С уважением, 

Директор 

ООО «ЭВА Групп»       В.М. Сапрыкин

[...]

1 не применялся 407 000,00 не применялся 

Таблица 3. Итоговая величина стоимости объекта оценки 

№ п/п Наименование объекта Кол-во шт. Рыночная стоимость, руб. 2 

1 
автомобиль UAZ PATRIOT, 2016 г.в., г.н. У 084 ВМ 

178, VIN XTT316380G1003908 
1 

407 000,00 (Четыреста семь тысяч) 
рублей 

2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 
Таблица 4. Задание на оценку 

Наименование объектов оценки 
Автомобиль UAZ PATRIOT, 2016 г.в., г.н. У 084 ВМ 178, VIN 
XTT316380G1003908 

Вид стоимости (предпосылки стоимости): 
Рыночная стоимость объекта оценки в предпосылке о текущем